

Brev från VD,

*Under 2024 har SciBase flyttat fram positionerna avsevärt och lagt grunden för fortsatt tillväxt, med ny organisation i USA, framgångar inom hudens barriär och expansion till nya marknader.*

**Vår nya organisation i USA** är central för fortsatt utveckling och möjligheten att ge fler patienter tillgång till bättre hudcancerdiagnostik. Sedan halvårsskiftet har vi rekryterat flera personer med såväl bred som djup dermatologisk kunskap. De har också lång erfarenhet av att sälja och marknadsföra ny teknologi, en stor fördel för att nå nya kunder och etablera kostnadsersättning. Under året publicerades även en ny konsensusrapport som stöder Nevisense för användning vid detektion och klinisk hantering av melanom. Rapporten är viktig för att erhålla kostnadsersättning och på sikt bli inkluderade i de kliniska riktlinjerna för hudcancer.

**Vi har framgångsrikt breddat vår täckning** av den amerikanska marknaden där kliniker i nya stater nu använder Nevisense. Vi har genom det adderat enskilda kliniker som diagnosticerar och behandlar ett stort antal patienter med hudcancer till vårt kundfokus. Sammantaget ökar det affärsmöjligheterna ordentligt. Där ersättningsnivåer inte finns erbjuder vi numera möjlighet att betala direkt, så kallad cash-pay-modell. Modellen testas och utvärderas för närvarande i Kalifornien men har fungerat väl för andra teknologier. Vid sidan av att etablera bredare ersättning i USA initierar vi nästa år en så kallad utfallsstudie inom melanom i USA för att ytterligare stärka vårt ersättningsarbete.

**Vi har även rönt framgångar utanför våra huvudmarknader**, Tyskland och USA. Ambitionen är att expandera med befintliga resurser eller med en dedikerad partner på respektive marknad. Vi har kommit längst i Österrike som har flera nya Nevisense-kunder. Jag räknar med att vi 2025 kommer kunna installera Nevisense i såväl Italien som Förenade Arabemiraten. Flera marknader finns på agendan men primärt fokus är fortsatt att accelerera utvecklingen i USA dit vi främst allokera resurser.

**Vi har under året utvärderat olika sätt att använda Nevisense** för att mäta status på hudens barriärfunktion kopplat till olika hudsjukdomar, exempelvis atopisk dermatit. Nevisense är idag väl förankrat inom forskning av hudens barriärfunktion och intresset är stort inom industrin. Vi har nu satt strategin för vägen framåt och fokuserar på vissa indikationer som ska stödjas genom studier. Initialt kommer vi samarbeta med kliniker i Tyskland för att utvärdera atopisk dermatit. Den studien bedöms starta första kvartalet nästa år med slutmålet att lansera en ny klinisk applikation.

**2024 lades grunden för fortsatt tillväxt** och jag ser på kommande år med tillförsikt. Under 2025 kommer vi fortsätta driva vår kommersialiseringsstrategi i USA; investera i marknadsorganisationen samt arbete vidare med att etablera kostnadsersättning och därmed säkra framtida försäljningstillväxt. Satsningen på området hudens barriär fortsätter med målet att lansera en klinisk applikation. Även investeringar i produktionsförbättringar och kapacitet ska genomföras för att möta framtida förväntade försäljningsvolymer.

**Jag är tacksam** för stödet från våra befintliga aktieägare men även de långsiktiga ägare som tillkommit under året. Vi stärker vår ägarbas ytterligare med nya långsiktiga ägare genom den nyligen annonserade kapitalanskaffningen. Jag ser fram emot att ta med dem och er på vår resa, med målet att tidigarelägga upptäckten av hudcancer och rädda människoliv.

Med vänliga hälsningar,  
Pia Renaudin

För information kring den pågående kapitalanskaffningen vänligen besök:

<https://investors.scibase.se/sv/mid-disclaimer/107/83>

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Pia Renaudin, VD, tel. +46732069802, e-mail: [pia.renaudin@scibase.com](mailto:pia.renaudin@scibase.com)

**Certified Advisor (CA):**

Carnegie Investment Bank AB (publ)

Tel: +46 (0)73 856 42 65

E-mail: [certifiedadviser@carnegie.se](mailto:certifiedadviser@carnegie.se)

**Om SciBase**

*SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och prevention inom dermatologi. SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära plattform som kombinerar AI (artificiell intelligens) och avancerad EIS-teknik för att förbättra den diagnostiska noggrannheten och därmed säkerställa förebyggandet av hudsjukdomar.*

*Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra och rädda liv genom snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna.*

*Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase ledande inom dermatologisk utveckling.*

*Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015. För mer information besök [www.scibase.com](http://www.scibase.com). Alla pressmeddelanden och finansiella rapporter kan hittas här: <http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden>.*

**Viktig information**

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper SciBase i någon jurisdiktion, varken från SciBase eller från någon annan.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 ("**Prospektförordningen**") och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Förvärv av Units i företrädesemissionen bör endast ske på grundval av informationen i det formella prospekt som offentliggjorts av Bolaget i samband med Företrädesemissionen och som hålls tillgängliga på Bolagets webbplats, <https://investors.scibase.se/sv/mid-disclaimer/107/83>. Detta pressmeddelande utgör marknadsföring i enlighet med artikel 2 k i Prospektförordningen.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 ("**Securities Act**"), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, USA eller någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

**Framåtriktade uttalanden**

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, bedömningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är verksamt.

Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", "avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör" "skulle kunna" och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets regelverk för emittenter.